
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86319004G

2. Data e Regjistrimit 19/01/2018
3. Emri i Subjektit DATA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga At Gjergj Fishta, N 37/ 
H 17, 4001 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenia e konsulences dhe sherbimeve ndaj shoqerive, 

istitucioneve publike dhe private. Ne vecanti, konsulence 
ligjore, fiscale, ekonomike, financiare, strategi industriale 
dhe ceshtje qe i bashklidhen (duke perfshire ristrukturimin 
dhe riorganizimin e shoqerive / nderrmarrjeve), gjithashtu 
me sherbime konsulence ne lidhje me aleancat, joint venture, 
bashkimet, ndarjet, perqendrimet, blerja e shoqerive, 
pjesemarrje aksionere, ne shoqeri o dege shoqerishe dhe ne 
pune te tjera te jashtzakonshme financiare, duke bere 
studime dhe analisa tregu, perpunim te planeve industriale, 
kerkimin e partnereve strategjike, organizimin e takimeve, 
konferencave dhe gjithcka eshte e nevojshme me qellim 
zhvillimin e ketyre sherbimeve te konsulences. Ngritja e një 
qendre të dhënave përmes përdorimit të paisjeve elektronike 
dhe teknologji të përparuar në përpunimin automatik të të 
dhënave kontabel dhe fiskale, listën e pagave dhe 
kontributeve, që do të përdoret si për aktivitetet e saj dhe si 
një shërbim për të tretët. Shërbimi i asistences përfshin të 
gjitha detyrimet tatimore, të planifikimit fiskal, konsulenca 
financiare dhe kontraktuale për ndihmë në operacionet e 
jashtëzakonshme, si dhe shërbime të kontabilitetit dhe të 2 



2

përpunimit të listës së pagave. Dhenia, brenda kufijve dhe në 
përputhje me ligjin, te shërbimeve mbështetëse dhe e 
përpunimin e të dhënave administrative, sigurime shoqërore, 
taksat, tatimet dhe menaxhimin e listës së pagave dhe të 
punësuarve. Shërbime konsulence dhe asistencë për 
ndërkombëtarizimin e ndërmarrjeve; të sigurojë ndihmë 
teknike për istitucionet dhe kompanitë edhe nëpërmjet 
perpunimeve kompjuterike, si dhe mbështetjen elektronike 
në distancë; trajnim profesional në klasë dhe në distancë; 
tregtim elektronik; studime marketingu. Për të arritur këtë 
objekt, shoqeria mund të përdorë gjithashtu edhe shërbimet e 
palëve të treta (të punësuar, këshilltarë, anëtarë të tjerë të 
shoqërisë, profesionistë, agjentë, përfaqësues, etj.) sipas 
formave, mënyrave dhe metodave të përcaktuara nga ligji ne 
fuqi. Promovimi dhe pjesemarrja ne mundesi te ndryshme 
investimi qe mund te paraqiten ne cdo sektor te ekonomise 
se vendit, duke u prezantuar si investitor i barabarte me 
subjekte te trete, investitor i vetem ose investitor maxhoritar 
me qellim arritjen e objektivave ekonomike te shoqerise dhe 
pjesemarrjes ne projektet me impakt social qe diktojne rritjen 
ekonomike te vendit dhe standartet e tij te jeteses. Shitja, 
posedimi, menaxhimi i letrave me vlerë publike ose private, 
vendase dhe të huaja; kryerja e shërbimeve në emër dhe në 
favor të personave fizike, shoqerive, konsorciume, shoqatat 
apo organeve të tjera, publike ose private, kombetare ose të 
huaj, dhe të individëve përmes përpunimit të të dhënave. 
Procesi i përzgjedhjes për rekrutimin e stafit dhe organizimin 
e kurseve të informacionit, edukimit dhe trajnimit. Blerja, 
shitja, shkëmbimi, ndërtimi, renovimi, menaxhimin dhe 
dhenia me nënqira, leasing, te pasurive të patundshme në 
përgjithësi, të tipit urban dhe rural, duke përfshirë ndërtimin 
e pasurive të patundshme. Blerja, përdorimi, licencimi, për 
arsye të ndryshme, dhe shitja e të drejtave të pronësisë 
industriale të çdo lloji dhe natyre. Shoqëria mund të aplikojë 
ndaj cdo forme të financimit dhe / ose kontributeve nga 
karakteri kombëtar dhe nderkombetare.Aktiviteti i 
marketingut strategjik dhe operacional dhe hulumtimit të 
tregut; aktiviteti i kerkimit dhe zhvillimit. Duke marrë 
përfaqësime, mandate, të delegoje per llogari te shoqerive 
tregtare, industriale, ushqimore dhe shërbimeve në 
përgjithësi duke marrë pozicione brenda sferës së 
ndermjetesimit tregtare.   
Franz Gjeluci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/01/2018                Deri: 11/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LorenoMagni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët CarloCocchini

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 14.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 14,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EnricoFeliziani

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 14.500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 14,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët FranzGjeluci

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët Maria TeresaZanini

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DATA
E-Mail: admin@dataccounts.com  
Telefon: 0035545609609  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-634327-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-662696-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
29.01.2018, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga At Gjergj Fishta, N 37/ H 17, 4001;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Blv Skenderbeu, zona kadastrale 8593, pasuria nr.4/671-N33, Vol.30, F.28, 4001;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-253653-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
decisione asemblea soci DATA shpk.pdf
SHENIME SHPJEGUESE PDF.pdf

30/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494923-04-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF588C46-4E07-400B-8630-865F93C4E781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11DF341A-46AC-4FBF-AEA7-CF9222044AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3790C5A-17CC-40F2-A505-CFE2CA39003F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAABB2D0-E196-47BA-981F-826AEF363ABA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8656F8-1436-4175-860F-C5C8350A9B7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8A91411-4D22-47B8-8532-62E312CA0653
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B38572B-69DE-4B91-AF41-EBCDA123C6D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20EEAD87-AA16-4AFE-9A7E-575FE17E4C46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4DEDD06-6C0D-458E-8DDF-5C177E073B9A
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
VENDIM ASAMBLEJE DATA SHPK.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE v. 2019 .pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727809-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
MIRATIM PF 2020 DATA.pdf

10/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-830423-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.12.2021 per ndryshim emaili. 
E-Mail ishte            ("admin@expertaconsult.com")          u be            
("admin@dataccounts.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-937241-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendim asamblea 2021.pdf
Bilanc_Data 2021.pdf

Datë: 26/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7006921-7F00-478E-9E83-FAD79E1F5ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1FA1318-EA1B-4B02-8761-610D4D2E1672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBAE9D74-A0D8-4450-96AE-BBAC203A4BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D11B93-6871-4F13-966E-6B47F6A4F1BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF74B8F0-EEC5-4588-B3B7-21B2321AE4D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC005FE7-B47B-4335-8369-5FB4B856FE4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD5ECBF-0583-46EA-AFEC-B7F630E37580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79319F2-C486-402F-92BF-DB8A07387B43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=880920D9-8F7A-4657-866D-510DAEF38F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=586B79F1-F758-4570-B554-6D08D26EC757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5137F283-4F58-4882-8B87-D5645E0301B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB885535-08B4-4F40-8419-AAEE46D86A87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4131AC88-FD77-40BD-B462-25A910FE33D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3888DF-B3F9-4131-9950-02185BC3DA03
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